[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

3

23.04.2025                                                                                                        №   50

О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Колпашевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год»

В соответствии со статьёй 17 Устава Колпашевского района                       и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний             в муниципальном образовании «Колпашевский район», утверждённым решением Думы Колпашевского района от 08.10.2005 № 409
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 19 мая 2025 года публичные слушания                  по проекту решения Думы Колпашевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год».
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Организационному отделу Администрации Колпашевского района (Зыковой А.А.) в срок до 03 мая 2025 года:
1) опубликовать проект решения Думы Колпашевского района                 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год» в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района;
2) осуществить рассылку Ведомостей органов местного самоуправления Колпашевского района с опубликованным в них проектом решения Думы Колпашевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год»;
3) разместить проект решения Думы Колпашевского района              «Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Назначить ответственным структурным подразделением Администрации Колпашевского района по подготовке и проведению публичных слушаний Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.
5. Обеспечить подготовку и предоставление в Управление финансов             и экономической политики Администрации Колпашевского района в срок             до 06 мая 2025 года доклада в виде презентации о реализации основных мероприятий по соответствующему направлению деятельности в 2024 году,     о достигнутых результатах:
начальник Управления образования Администрации Колпашевского района Браун С.В.,
начальник Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района Пшеничникова Г.А.,
начальник отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района Вострякова Е.С.,
начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района Кияница Н.Г.,
начальник отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района Ленинг А.Л.,
начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района Калинина Г.А.
6. Обеспечить представление на публичных слушаниях доклада:
1) об исполнении основных параметров бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год – начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района Морозова Р.В.;
2) о реализации основных мероприятий по соответствующему направлению деятельности в 2024 году, о достигнутых                          результатах – должностные лица, указанные в пункте 5 настоящего постановления.
7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                              на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района					                              Д.В.Гришаев

Р.В.Морозова
5 35 15

Приложение
к постановлению Главы
Колпашевского района
от 23.04.2025 № 50

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Колпашевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевский район» за 2024 год»

	Морозова
Руслана Владимировна
	Начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района – председатель оргкомитета

	Кожевникова Евгения Алексеевна
	Секретарь оргкомитета

	ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА

	Болгова
Наталья Анатольевна
	Начальник бюджетного отдела Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	Браун
Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	Пшеничникова
Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту                     и молодёжной политике Администрации Колпашевского района

	Вострякова Евгения Сергеевна
	Начальник отдела предпринимательства                           и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района

	Кияница
Наталья Григорьевна
	Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района

	Ленинг Афанасий Леонидович
	Начальник  отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	Калинина
Галина Анатольевна
	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района

	Токарева
Ирина Геннадьевна
	Председатель Думы Колпашевского района                  (по согласованию)

image1.jpeg